Wartość 

towaru z

podatkiem
Podatek

St      Wartość

1 KTPAS1GXLZU2BS P RAM SILICON POWER XP 1X16 D4 3200 CL16 1353411 szt.  1  151,37  0.0  151,37 23  34,81  186,18

Razem:  151,37  34,81  186,18

151,37  186,18 34,8123

Zapłacono E-Płatność     186.18 słownie:  sto osiemdziesiąt sześć złotych osiemnaście groszy

Osoba upoważniona do odbioru faktury Osoba upoważniona do wystawienia faktury

Alan Witan